

Referat Vaulen FAU 17.10.2022 kl 19 - 21

Sted: personalrommet Vaulen skole

Nr.	Sak	Ansvarlig
40/23	Godkjenning av møteinnkalling - godkjent Ny rektor på skolen ble ønsket velkommen	FAU-leder
41/23	Aktuelt fra skolen Gratulerer med verv. Viktig støttespiller for skolen. God, men travel oppstart. <ul style="list-style-type: none">• 102 nye førsteklassinger• 3+1 lærere som ble takket av pr. 01.10 – en lærer permisjon frem til sommeren.• SU har hatt sitt første møte• Elevrådet er i gang• SMU vil det komme innkalling til snart Lavt sykefravær Økonomi - noe overforbruk på SFO, men forventer å være i balanse ved utgangen av 2023 Utløst ledig stilling som avdelingsleder – 6 søkere. Intervjuer neste uke Innlevert GSI tallene (tidkrevende prosess) To puljer med lærerstudenter – 6. og 3. trinn Fire stk fra Jåtten vgs skal ha praksis et par uker på 4. trinn	Rektor Gunn Reidun Tednes-Aaserød
42/23	Aktuelt fra Samarbeidsutvalget (SU) jfr. informasjon fra rektor i sak 41/23	SU-leder Aase Ramsfjell
43/23	Ansvarlig for gjennomføring av 17. mai For skoleåret 2022/2023 gjorde vi en fordeling av hvilke trinn som hadde dugnad til Åpen dag og 17. mai. Plan om å fortsette denne fordelingen. For 2023/2024 har vi planlagt flere personer i 17. mai komiteen. Vedtak: 17. mai komiteen vurderer mulige løsninger for å effektivisere gjennomføring av arrangementet og hvordan ansvaret best kan fordeles.	FAU leder
44/23	Gjennomføring av FAU møter Hittil har vi hatt en runde gjennom alle komiteene for å informere om status på aktivitetene. Dette tar mye tid og er ikke alltid like relevant for alle. Det er bedre at komiteene får tid til å diskutere mer internt i egen gruppe. Vedtak:	FAU-leder

	<p>Leder for hver komitè sender inn skriftlig status til FAU leder før innkalling til møte sendes (en uke før FAU møte). Dette legges inn i innkallingen som informasjon. Hvis det er noe som må drøftes i plenum, tas det opp til diskusjon. Ellers kun gjennomgang av faste agendapunkter og andre saker som er innmeldt</p> <p>Faste agendapunkter;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Godkjenning av referat - informasjon fra skolen - Informasjon fra SU - Informasjon fra komiteene - kun skriftlig som utgangspunkt - Regnskap/budsjett - Innmeldte saker/saker som skal drøftes - Eventuelt 	
45/23	<p>Informasjon om regnskap/budsjett</p> <p>Nærmiljø arrangerte sykkeldag 4. oktober. Da det ikke var mulig å få tak i gratis sykkelreparatør godkjente FAU leder at budsjettet for arrangementet kunne økes med 5 000kr. Da premiene var gratis, er det likevel ikke behov for å justere budsjettet.</p> <p>SFO har etterspurt muligheten til å penger til å male litt utendørs i skolegården - sjakkbrettet og merking av områder.</p> <p>I forbindelse med ryddedugnad i mai maler foreldre opp i skolegården etter behov. Skolen holder malingen. Vi fikk ikke malt opp alt som normalt i vår. I tillegg er det etterspurt midler til å kjøpe inn sykkelstativ,</p> <p>Vedtak: SFO får penger til innkjøp av maling. Regning sendes til kasserer for utbetaling.</p> <p>Det innvilges ikke midler til innkjøp av sykkelstativ. Generelt er FAU positive til å gi støtte til skolen til tiltak som kommer elevene til gode, men innkjøp av sykkelstativ mener vi er kommunens ansvar.</p>	FAU-leder
46/23	<p>Informasjon om FAU</p> <ul style="list-style-type: none"> - Årshjul - Økonomi - Grupper - Fordeling i grupper <p>Vedtak: tatt til orientering</p>	FAU-leder
47/23	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen innmeldte saker</p>	

Møtekalender 2023/2024

- 28. november

- 9. januar

- 5. mars

- 23. april

- 28. mai

Saker til neste møte

- erfaringer fra 7. klasseset
- forslag til rimelige steder til 7. klasseset